
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/04/2025 31/03/2025 31/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTP://WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM PARA 
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM/PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAYANNE SILVA NASCIMENTO

Responsável pela Informação RAYANNE SILVA NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RICARDO SINIMBÚ DE LIMA MONTEIRO

Responsável pela Adjudicação MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ

Responsável pela Homologação MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (AVISO DE LICITAÇÃO) IOEPA Nº 36.179, PAG. 146

30/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - MATÉRIA PUBLICADA 
NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO 
DO PARÁ NO DIA 30/04/2025. EDIÇÃO 3740

30/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
EXTRATO DE CONTRATO - MATÉRIA PUBLICADA NO 
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO 
PARÁ NO DIA 30/04/2025. EDIÇÃO 3740

31/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
AVISO DE LICITAÇÃO - DIÁRIO OFICIAL DOS 
MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ - FAMEP EDIÇÃO 
3720

31/03/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

31/03/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - JORNAL AMAZÔNIA - 4 - 
GERAIS

31/03/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://WWW.OUREM.PA.LEG.BR/PORTALCOMPRAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

I.OECHELER 00.991.423/0001-10 Vencedor

CÂMARA MUNICIPAL DE OUREM
Travessa Tembés, 150 - Centro - CEP: 68640-000 - Ourém/PA

CNPJ: 05.361.845/0001-26 - Tel: (91)98187 1805

Travessa Tembés, 150 - Centro - CEP: 68640-000 - Ourém/PA

https://www.ourem.pa.leg.br/licitacoes/51

Emitido: 19/06/2025 11:04:15



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA (DOD) pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR (ETP) pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE PREÇOS OU JUSTIFICATIVA DO CARÁTER SIGILOSO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA OU PROJETO BÁSICO pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

JULGAMENTO E ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE OUREM
Travessa Tembés, 150 - Centro - CEP: 68640-000 - Ourém/PA

CNPJ: 05.361.845/0001-26 - Tel: (91)98187 1805

Travessa Tembés, 150 - Centro - CEP: 68640-000 - Ourém/PA

https://www.ourem.pa.leg.br/licitacoes/51

Emitido: 19/06/2025 11:04:15


